
 

2019 ԹՎԱԿԱՆԻ ՄԱՐՏԻ 13-ԻՆ ԳՈՒՄԱՐՎԱԾ ԱԶԳԱՅԻՆ 
ԺՈՂՈՎԻ ԱՐՏԱՀԵՐԹ ՆԻՍՏԻ ՕՐԱԿԱՐԳԱՅԻՆ ՀԱՐՑԵՐԻ 

ՔՆՆԱՐԿՄԱՆ ՀԱՏՈՒԿ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ  ՄԱՍԻՆ 
 

  

Հիմք ընդունելով «Ազգային ժողովի կանոնակարգ» սահմանադրական 

օրենքի 41-րդ հոդվածի 6-րդ մասը՝ Ազգային ժողովը ՈՐՈՇՈՒՄ Է.  

Կառավարության նախաձեռնությամբ 2019 թվականի մարտի 13-ին 

գումարված Ազգային ժողովի արտահերթ նիստի օրակարգային հարցերի 

երկրորդ ընթերցմամբ քննարկումը կազմակերպել առաջին ընթերցմամբ դրանց 

ընդունումից հետո` 24 ժամվա ընթացքում: Նախագծերի վերաբերյալ գրավոր 

առաջարկները և գլխադասային հանձնաժողովի եզրակացությունը       

ներկայացնելու համար սահմանել  երեքական ժամ:  

 
 
 
 
 
 
 
 

ԱԶԳԱՅԻՆ ԺՈՂՈՎԻ ՆԱԽԱԳԱՀ                                      ԱՐԱՐԱՏ  ՄԻՐԶՈՅԱՆ 

 

       2019 թվական, մարտի 13 
                     Երևան 

                ԱԺՈ - 008 - Լ 


